
ASD MYGYM ASD MYGYM 

Casalserugo - 28-02-2016Casalserugo - 28-02-2016

Trofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpT
1° Fascia GAF1° Fascia GAF

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice -Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice -Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

1 41,600 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,800 0,000 20,000 20,8001 41,600 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,800 0,000 20,000 20,8001 41,600 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,800 0,000 20,000 20,800

41,600 BALAS ALESSIA PETRONELA 18-06-2006 615014 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,00041,600 BALAS ALESSIA PETRONELA 18-06-2006 615014 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000

41,600 BARISON ALESSIA 02-05-2005 623473 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,30041,600 BARISON ALESSIA 02-05-2005 623473 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300

41,600 FACCO ANNA 25-09-2007 666830 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,100 10,50041,600 FACCO ANNA 25-09-2007 666830 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,100 10,50041,600 FACCO ANNA 25-09-2007 666830 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,100 10,500

41,600 ZIRBI SOFIA 15-03-2006 615031 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,00041,600 ZIRBI SOFIA 15-03-2006 615031 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000

41,60041,600

41,60041,600

2 41,300 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.C 03/000376 20,700 0,000 20,000 20,6002 41,300 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.C 03/000376 20,700 0,000 20,000 20,600

41,300 BALSAMO AURORA 27-06-2006 431645 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,300 10,30041,300 BALSAMO AURORA 27-06-2006 431645 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,300 10,300

BROGGIN LAURA 61618841,300 BROGGIN LAURA 18-12-2006 616188 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,00041,300 BROGGIN LAURA 18-12-2006 616188 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000

41,300 CORRADI ANGELICA 02-08-2006 590526 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,30041,300 CORRADI ANGELICA 02-08-2006 590526 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300

41,30041,300

41,30041,300

41,30041,300

3 41,200 A.S.D. MYGYM 03/002657 20,800 0,000 19,800 20,4003 41,200 A.S.D. MYGYM 03/002657 20,800 0,000 19,800 20,4003 41,200 A.S.D. MYGYM 03/002657 20,800 0,000 19,800 20,400

41,200 BACCHIN ANNA 20-07-2006 486170 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,400 10,20041,200 BACCHIN ANNA 20-07-2006 486170 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,400 10,200

41,200 MARCATO GIORGIA 13-12-2005 624715 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,400 10,20041,200 MARCATO GIORGIA 13-12-2005 624715 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,400 10,200

41,200 0,000 0,000 0,000 0,00041,200 0,000 0,000 0,000 0,000

41,20041,200

41,20041,200

41,20041,200

4 41,000 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.A 03/000376 20,800 0,000 18,600 20,2004 41,000 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.A 03/000376 20,800 0,000 18,600 20,200

41,000 KIBUKKA MAYA 20-11-2007 592106 0,600 10,000 0,000 10,600 0,000 0,600 10,000 1,600 9,000 0,600 10,000 0,700 9,90041,000 KIBUKKA MAYA 20-11-2007 592106 0,600 10,000 0,000 10,600 0,000 0,600 10,000 1,600 9,000 0,600 10,000 0,700 9,900

41,000 MOLINARI LUDOVICA 07-01-2008 406917 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,300 10,30041,000 MOLINARI LUDOVICA 07-01-2008 406917 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,300 10,300

41,00041,000

41,00041,00041,000

41,00041,000

41,00041,000

5 40,900 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.B 03/000376 20,700 0,000 20,200 20,0005 40,900 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.B 03/000376 20,700 0,000 20,200 20,0005 40,900 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. Sq.B 03/000376 20,700 0,000 20,200 20,000

40,900 CAPPELLINA GIULIA 17-03-2007 572452 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,900 CAPPELLINA GIULIA 17-03-2007 572452 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

40,900 FORMENTIN MARTA 12-11-2005 476378 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,00040,900 FORMENTIN MARTA 12-11-2005 476378 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000

KOSENI SAMANTA 49207340,900 KOSENI SAMANTA 20-10-2006 492073 0,000 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,700 9,90040,900 KOSENI SAMANTA 20-10-2006 492073 0,000 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,700 9,900

40,90040,900

40,90040,900

40,90040,900

6 40,800 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.A 03/001214 20,500 0,000 20,000 20,3006 40,800 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.A 03/001214 20,500 0,000 20,000 20,300

40,800 LIBERALI CLAUDIA 24-11-2005 539357 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 0,400 10,100 0,500 10,000 0,200 10,30040,800 LIBERALI CLAUDIA 24-11-2005 539357 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 0,400 10,100 0,500 10,000 0,200 10,30040,800 LIBERALI CLAUDIA 24-11-2005 539357 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 0,400 10,100 0,500 10,000 0,200 10,300

40,800 PAJETTA ELISABETTA 09-12-2006 582429 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,400 10,000 0,500 9,900 0,400 10,000 0,400 10,00040,800 PAJETTA ELISABETTA 09-12-2006 582429 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,400 10,000 0,500 9,900 0,400 10,000 0,400 10,000

40,80040,800

40,80040,80040,800

40,80040,800



40,80040,800

7 40,700 A.S.D. ALTEA GYM Sq.B 03/002813 20,900 0,000 19,500 19,8007 40,700 A.S.D. ALTEA GYM Sq.B 03/002813 20,900 0,000 19,500 19,800

40,700 CANDOSIN MADDALENA 03-07-2005 667080 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,800 9,70040,700 CANDOSIN MADDALENA 03-07-2005 667080 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,800 9,70040,700 CANDOSIN MADDALENA 03-07-2005 667080 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,800 9,700

40,700 DALLA LONGAAURORA 26-05-2005 655656 0,600 10,000 0,000 10,600 0,000 0,000 0,00040,700 DALLA LONGAAURORA 26-05-2005 655656 0,600 10,000 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000

40,700 MEROTTO ELISABETTA 14-04-2006 667100 0,000 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,00040,700 MEROTTO ELISABETTA 14-04-2006 667100 0,000 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,000

VIEZZER FRANCESCA 04-07-2006 65566640,700 VIEZZER FRANCESCA 04-07-2006 655666 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,700 VIEZZER FRANCESCA 04-07-2006 655666 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

40,70040,700

40,70040,700

8 40,700 Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l. 03/001830 20,500 0,000 19,600 20,2008 40,700 Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l. 03/001830 20,500 0,000 19,600 20,2008 40,700 Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l. 03/001830 20,500 0,000 19,600 20,200

40,700 BARBISAN BEATRICE 31-01-2005 655488 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,400 10,000 0,700 9,700 0,500 10,000 0,400 10,10040,700 BARBISAN BEATRICE 31-01-2005 655488 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,400 10,000 0,700 9,700 0,500 10,000 0,400 10,100

40,700 FURLAN CATERINA 21-11-2007 655489 0,000 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,700 FURLAN CATERINA 21-11-2007 655489 0,000 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

40,700 SPAGNOL WALLY 09-07-2006 655491 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,400 10,000 0,500 9,900 0,00040,700 SPAGNOL WALLY 09-07-2006 655491 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,400 10,000 0,500 9,900 0,000

40,70040,700

40,70040,70040,700

40,70040,700

9 40,600 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.B 03/001214 20,400 0,000 20,100 20,2009 40,600 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.B 03/001214 20,400 0,000 20,100 20,200

BIZ CARLOTTA 08-11-2006 60648440,600 BIZ CARLOTTA 08-11-2006 606484 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,500 10,000 0,500 10,00040,600 BIZ CARLOTTA 08-11-2006 606484 0,000 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,500 10,000 0,500 10,000

40,600 GRESPAN ALICE 10-06-2005 561506 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,00040,600 GRESPAN ALICE 10-06-2005 561506 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,000

40,600 ZANATTA VIOLA 09-09-2005 539372 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,500 10,000 0,300 10,20040,600 ZANATTA VIOLA 09-09-2005 539372 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,500 10,000 0,300 10,200

40,60040,600

40,60040,600

40,60040,600

10 40,500 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 20,400 0,000 20,100 20,10010 40,500 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 20,400 0,000 20,100 20,100

40,500 GASTALDO GIULIA 22-08-2005 656057 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,700 9,80040,500 GASTALDO GIULIA 22-08-2005 656057 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,700 9,800

40,500 GIURIATI SERENA 31-05-2005 582766 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,30040,500 GIURIATI SERENA 31-05-2005 582766 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300GIURIATI SERENA 31-05-2005 582766

40,500 ZANARDO GIORGIA 21-09-2005 304386 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300 0,00040,500 ZANARDO GIORGIA 21-09-2005 304386 0,300 10,000 0,100 10,200 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000

40,50040,500

40,50040,50040,500

40,50040,500

11 40,400 A.S.D.  GYMNICA '85 03/001079 20,300 0,000 18,900 20,10011 40,400 A.S.D.  GYMNICA '85 03/001079 20,300 0,000 18,900 20,100

BRUSAMENTOFRANCESCA 52540040,400 BRUSAMENTOFRANCESCA 27-04-2006 525400 0,400 10,000 0,300 10,100 0,000 0,400 10,000 1,000 9,400 0,500 10,000 0,600 9,90040,400 BRUSAMENTOFRANCESCA 27-04-2006 525400 0,400 10,000 0,300 10,100 0,000 0,400 10,000 1,000 9,400 0,500 10,000 0,600 9,900

40,400 PISTORE GIULIA 26-09-2006 622729 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,400 10,000 0,900 9,500 0,500 10,000 0,300 10,20040,400 PISTORE GIULIA 26-09-2006 622729 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,400 10,000 0,900 9,500 0,500 10,000 0,300 10,200

40,400 0,000 0,000 0,000 0,00040,400 0,000 0,000 0,000 0,000

40,40040,400

40,40040,400

40,40040,400

12 40,300 A.S.D. ALTEA GYM Sq.C 03/002813 20,900 0,000 19,400 19,20012 40,300 A.S.D. ALTEA GYM Sq.C 03/002813 20,900 0,000 19,400 19,200

40,300 CARUSO SHARON 19-04-2007 667097 0,000 0,000 0,500 10,000 0,900 9,600 0,00040,300 CARUSO SHARON 19-04-2007 667097 0,000 0,000 0,500 10,000 0,900 9,600 0,000

40,300 CERVI VALENTINA 13-03-2007 667077 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,00040,300 CERVI VALENTINA 13-03-2007 667077 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,00040,300 CERVI VALENTINA 13-03-2007 667077 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,000

40,300 FRARE ARIANNA 18-10-2007 667089 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,50040,300 FRARE ARIANNA 18-10-2007 667089 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500

40,300 MEROTTO ELEONORA 11-05-2006 667076 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,70040,300 MEROTTO ELEONORA 11-05-2006 667076 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700

40,30040,300

40,30040,300

13 40,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.B 03/000974 20,500 19,700 0,000 19,10013 40,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.B 03/000974 20,500 19,700 0,000 19,100

BONAZZI MATILDE 43532540,200 BONAZZI MATILDE 04-01-2007 435325 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,900 9,700 0,000 0,600 10,000 1,200 9,40040,200 BONAZZI MATILDE 04-01-2007 435325 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,900 9,700 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400

40,200 MARAJA EMMA 07-08-2005 499729 0,600 10,000 0,300 10,300 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,70040,200 MARAJA EMMA 07-08-2005 499729 0,600 10,000 0,300 10,300 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700

40,20040,200



40,20040,200

40,20040,200

40,20040,200

14 40,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.A 03/000974 20,000 19,600 0,000 20,20014 40,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.A 03/000974 20,000 19,600 0,000 20,200

40,200 GAGLIARDI ELISA 12-03-2005 547802 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,200 GAGLIARDI ELISA 12-03-2005 547802 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

TOGNOLO MARTA 07-10-2006 55820740,200 TOGNOLO MARTA 07-10-2006 558207 0,600 10,000 0,500 10,100 0,600 10,000 1,100 9,500 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,200 TOGNOLO MARTA 07-10-2006 558207 0,600 10,000 0,500 10,100 0,600 10,000 1,100 9,500 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

40,20040,200

40,20040,200

40,20040,200

40,20040,200

15 40,000 A.S.D. ALTEA GYM Sq.A 03/002813 20,700 0,000 19,300 19,00015 40,000 A.S.D. ALTEA GYM Sq.A 03/002813 20,700 0,000 19,300 19,000

40,000 ANDREOLA GLORIA 13-02-2006 655650 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,00040,000 ANDREOLA GLORIA 13-02-2006 655650 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,000

40,000 BISCARO ELENA 19-12-2006 667911 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,000 0,600 10,000 1,400 9,20040,000 BISCARO ELENA 19-12-2006 667911 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,000 0,600 10,000 1,400 9,200

40,000 LAZZARO CATERINA 02-01-2007 667090 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500 0,00040,000 LAZZARO CATERINA 02-01-2007 667090 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500 0,00040,000 LAZZARO CATERINA 02-01-2007 667090 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500 0,000

40,000 ZAMPIERI SILVIA 03-09-2006 667095 0,000 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,80040,000 ZAMPIERI SILVIA 03-09-2006 667095 0,000 0,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800

40,00040,000

40,00040,00040,000

16 40,000 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.C 03/000101 20,200 0,000 19,800 18,90016 40,000 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.C 03/000101 20,200 0,000 19,800 18,900

40,000 FACCINI AURORA 13-07-2006 639694 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,00040,000 FACCINI AURORA 13-07-2006 639694 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000

MOCINI ALICE 63969640,000 MOCINI ALICE 23-11-2006 639696 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 10,000 0,600 1,000 9,60040,000 MOCINI ALICE 23-11-2006 639696 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 10,000 0,600 1,000 9,600

40,000 ZUPPA MARIA 26-10-2006 479661 0,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 10,000 0,600 1,300 9,30040,000 ZUPPA MARIA 26-10-2006 479661 0,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 10,000 0,600 1,300 9,300

40,00040,000

40,00040,000

40,00040,000

17 39,800 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.C 03/000974 20,500 0,000 19,100 19,30017 39,800 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.C 03/000974 20,500 0,000 19,100 19,30017 39,800 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.C 03/000974 20,500 0,000 19,100 19,300

39,800 BUZZI GIULIA 14-10-2006 385152 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,00039,800 BUZZI GIULIA 14-10-2006 385152 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,000

39,800 FURIA VERONICA 14-09-2007 558367 0,000 0,000 0,500 10,000 1,200 9,300 0,500 10,000 0,700 9,80039,800 FURIA VERONICA 14-09-2007 558367 0,000 0,000 0,500 10,000 1,200 9,300 0,500 10,000 0,700 9,800

39,800 MONTRESOR LOLA 23-01-2008 604370 0,300 10,000 0,200 10,100 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,50039,800 MONTRESOR LOLA 23-01-2008 604370 0,300 10,000 0,200 10,100 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,50039,800 MONTRESOR LOLA 23-01-2008 604370 0,300 10,000 0,200 10,100 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500

39,80039,800

39,80039,800

39,80039,800

18 39,800 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.D 03/000101 20,100 0,000 19,700 18,80018 39,800 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.D 03/000101 20,100 0,000 19,700 18,800

39,800 FAVARETTO AMELIA 05-02-2007 617792 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 1,500 9,10039,800 FAVARETTO AMELIA 05-02-2007 617792 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 1,500 9,100

MILAN GINEVRA 53679139,800 MILAN GINEVRA 17-09-2007 536791 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,900 9,70039,800 MILAN GINEVRA 17-09-2007 536791 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,900 9,700

39,800 0,000 0,000 0,000 0,00039,800 0,000 0,000 0,000 0,000

39,800 0,000 0,000 0,000 0,00039,800 0,000 0,000 0,000 0,000

39,80039,800

39,80039,800

19 39,200 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.E 03/000101 19,900 0,000 19,300 18,50019 39,200 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.E 03/000101 19,900 0,000 19,300 18,50019 39,200 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.E 03/000101 19,900 0,000 19,300 18,500

39,200 COLLA AURORA 22-06-2007 590221 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 1,400 9,20039,200 COLLA AURORA 22-06-2007 590221 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 1,400 9,200

39,200 DEL VECCHIO MARIA CHIARA 21-10-2005 639196 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,600 10,000 1,300 9,30039,200 DEL VECCHIO MARIA CHIARA 21-10-2005 639196 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,600 10,000 1,300 9,300

39,20039,200

39,20039,200

39,20039,200

39,20039,200



20 39,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.D 03/000974 19,400 0,000 19,200 19,80020 39,200 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.D 03/000974 19,400 0,000 19,200 19,800

39,200 DAL LAGO ANNAGIULIA 01-10-2007 558361 0,300 10,000 0,500 9,800 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,00039,200 DAL LAGO ANNAGIULIA 01-10-2007 558361 0,300 10,000 0,500 9,800 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,000

39,200 MONTOLLI PHOEBE 13-08-2007 435341 0,300 10,000 0,700 9,600 0,000 0,000 0,500 10,000 0,600 9,90039,200 MONTOLLI PHOEBE 13-08-2007 435341 0,300 10,000 0,700 9,600 0,000 0,000 0,500 10,000 0,600 9,90039,200 MONTOLLI PHOEBE 13-08-2007 435341 0,300 10,000 0,700 9,600 0,000 0,000 0,500 10,000 0,600 9,900

39,200 SANTI AURORA 20-11-2005 330966 0,000 0,000 0,400 10,000 0,900 9,500 0,500 10,000 0,600 9,90039,200 SANTI AURORA 20-11-2005 330966 0,000 0,000 0,400 10,000 0,900 9,500 0,500 10,000 0,600 9,900

39,20039,200

39,20039,20039,200

39,20039,200

21 38,900 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.C 03/000557 19,600 0,000 19,000 19,30021 38,900 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.C 03/000557 19,600 0,000 19,000 19,300

BELLATO MARTINA 63710838,900 BELLATO MARTINA 22-02-2007 637108 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,500 10,000 0,900 9,600 0,600 10,000 0,700 9,90038,900 BELLATO MARTINA 22-02-2007 637108 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,500 10,000 0,900 9,600 0,600 10,000 0,700 9,900

38,900 FORTINI GIULIA 28-05-2006 618465 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,400 10,000 1,000 9,400 0,500 10,000 1,100 9,40038,900 FORTINI GIULIA 28-05-2006 618465 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,400 10,000 1,000 9,400 0,500 10,000 1,100 9,400

38,900 0,000 0,000 0,000 0,00038,900 0,000 0,000 0,000 0,000

38,90038,900

38,90038,900

38,90038,900

22 38,500 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.B 03/000557 19,800 0,000 18,700 18,70022 38,500 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.B 03/000557 19,800 0,000 18,700 18,700

38,500 GRAZIOLI MARGHERITA 10-06-2006 586597 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400 0,600 10,000 1,100 9,50038,500 GRAZIOLI MARGHERITA 10-06-2006 586597 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400 0,600 10,000 1,100 9,500

38,500 RIODA CHIARA 13-06-2006 586595 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,300 0,600 10,000 1,400 9,20038,500 RIODA CHIARA 13-06-2006 586595 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,300 0,600 10,000 1,400 9,20038,500 RIODA CHIARA 13-06-2006 586595 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,300 0,600 10,000 1,400 9,200

38,500 0,000 0,000 0,000 0,00038,500 0,000 0,000 0,000 0,000

38,50038,500

38,50038,500

38,50038,500

23 37,700 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.A 03/000557 19,600 0,000 17,800 18,10023 37,700 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.A 03/000557 19,600 0,000 17,800 18,100

CIPRIAN EMMA 61341237,700 CIPRIAN EMMA 23-02-2006 613412 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,000 10,000 0,600 1,600 9,00037,700 CIPRIAN EMMA 23-02-2006 613412 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,000 10,000 0,600 1,600 9,000

37,700 VOLCHETSKA NICOLE 16-02-2007 538480 0,000 0,000 0,400 10,000 1,300 9,100 10,000 0,600 1,500 9,10037,700 VOLCHETSKA NICOLE 16-02-2007 538480 0,000 0,000 0,400 10,000 1,300 9,100 10,000 0,600 1,500 9,100

37,700 SYED SOPHIA 14-03-2005 586608 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,200 10,000 1,500 8,700 0,00037,700 SYED SOPHIA 14-03-2005 586608 0,600 10,000 0,800 9,800 0,000 0,200 10,000 1,500 8,700 0,000

37,70037,700

37,70037,700

37,70037,700

24 36,100 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.D 03/000557 19,000 0,000 17,100 16,90024 36,100 G.G.S. Q 10 A.S.D. Sq.D 03/000557 19,000 0,000 17,100 16,900

36,100 RANIOLO ELISA 27-09-2007 461406 0,300 10,000 0,700 9,600 0,000 0,500 10,000 2,400 8,100 0,600 10,000 2,400 8,20036,100 RANIOLO ELISA 27-09-2007 461406 0,300 10,000 0,700 9,600 0,000 0,500 10,000 2,400 8,100 0,600 10,000 2,400 8,200

ROSSI MARTINA 27-12-2006 36955736,100 ROSSI MARTINA 27-12-2006 369557 0,300 10,000 0,900 9,400 0,000 0,500 10,000 1,500 9,000 0,600 10,000 1,900 8,70036,100 ROSSI MARTINA 27-12-2006 369557 0,300 10,000 0,900 9,400 0,000 0,500 10,000 1,500 9,000 0,600 10,000 1,900 8,700

36,100 VESCO ALICE 01-01-2005 637151 0,000 0,000 0,000 0,00036,100 VESCO ALICE 01-01-2005 637151 0,000 0,000 0,000 0,000

36,10036,100

36,10036,100

36,10036,100



ASD MYGYM ASD MYGYM 

Casalserugo - 28-02-2016Casalserugo - 28-02-2016

Trofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpT
2° Fascia GAF2° Fascia GAF

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

1 41,600 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 03/000376 20,900 0,000 19,100 20,7001 41,600 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 03/000376 20,900 0,000 19,100 20,7001 41,600 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 03/000376 20,900 0,000 19,100 20,700

41,600 BONETTO SOFIA 03-07-2003 431646 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,200 10,40041,600 BONETTO SOFIA 03-07-2003 431646 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,200 10,400

41,600 CELLONI ALESSIA 16-12-2003 274000 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,30041,600 CELLONI ALESSIA 16-12-2003 274000 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300

41,600 VIERO BEATRICE 07-12-2003 419001 0,000 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,00041,600 VIERO BEATRICE 07-12-2003 419001 0,000 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,00041,600 VIERO BEATRICE 07-12-2003 419001 0,000 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,000

41,600 ZANINI CATERINA 28-06-2003 246287 0,000 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,00041,600 ZANINI CATERINA 28-06-2003 246287 0,000 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,000

41,60041,600

41,60041,600

2 41,500 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.B 03/001214 20,800 0,000 20,100 20,7002 41,500 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.B 03/001214 20,800 0,000 20,100 20,700

41,500 AGNOLI ANNA 09-02-2004 582054 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,500 10,000 0,400 10,100 0,00041,500 AGNOLI ANNA 09-02-2004 582054 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,500 10,000 0,400 10,100 0,000

BAZZICHETTOGIULIA 63437541,500 BAZZICHETTOGIULIA 04-06-2002 634375 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,500 10,000 0,200 10,30041,500 BAZZICHETTOGIULIA 04-06-2002 634375 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,500 10,000 0,200 10,300

41,500 MION CAROLINA 25-05-2003 634342 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 0,200 10,40041,500 MION CAROLINA 25-05-2003 634342 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 0,200 10,400

41,50041,500

41,50041,500

41,50041,500

3 41,400 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,700 0,000 19,900 20,7003 41,400 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,700 0,000 19,900 20,7003 41,400 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 20,700 0,000 19,900 20,700

41,400 BARDUCA GLORIA 05-03-2002 473930 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,600 10,000 0,400 10,20041,400 BARDUCA GLORIA 05-03-2002 473930 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,600 10,000 0,400 10,200

41,400 BARISON ASIA 26-09-2004 623474 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,00041,400 BARISON ASIA 26-09-2004 623474 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,000

ROSSO ILENIA 22-11-2003 66682941,400 ROSSO ILENIA 22-11-2003 666829 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,00041,400 ROSSO ILENIA 22-11-2003 666829 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,000

41,400 ZAMFIR GIORGIA 11-05-2003 575908 0,000 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,100 10,50041,400 ZAMFIR GIORGIA 11-05-2003 575908 0,000 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,100 10,500

41,40041,400

41,40041,400

4 40,900 A.S. DIL. GINNASTICA ARTISTICA VEGA 03/002071 20,900 0,000 20,000 19,9004 40,900 A.S. DIL. GINNASTICA ARTISTICA VEGA 03/002071 20,900 0,000 20,000 19,900

40,900 AMBROSIN ANNA 01-12-2002 663956 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,00040,900 AMBROSIN ANNA 01-12-2002 663956 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000

40,900 DA RE SERENA 30-03-2002 663944 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,00040,900 DA RE SERENA 30-03-2002 663944 0,600 10,000 0,100 10,500 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000

40,900 SACCON ANITA 19-07-2004 663953 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,700 9,90040,900 SACCON ANITA 19-07-2004 663953 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,700 9,900

40,90040,90040,900

40,90040,900

40,90040,900

5 40,800 A.S.D. ALTEA GYM Sq.A 03/002813 20,700 0,000 20,100 19,7005 40,800 A.S.D. ALTEA GYM Sq.A 03/002813 20,700 0,000 20,100 19,7005 40,800 A.S.D. ALTEA GYM Sq.A 03/002813 20,700 0,000 20,100 19,700

40,800 DE CONTI ARIANNA 30-08-2002 655659 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 1,200 9,40040,800 DE CONTI ARIANNA 30-08-2002 655659 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 1,200 9,400

40,800 FREGOLENT ERICA 03-07-2002 0 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,30040,800 FREGOLENT ERICA 03-07-2002 0 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,300 10,300

STRUZZO ELEONORA 65566340,800 STRUZZO ELEONORA 03-10-2002 655663 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,00040,800 STRUZZO ELEONORA 03-10-2002 655663 0,600 10,000 0,200 10,400 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000

40,80040,800

40,80040,800

40,80040,800

6 40,700 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.A 03/001214 20,500 0,000 18,600 20,2006 40,700 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.A 03/001214 20,500 0,000 18,600 20,200

40,700 GRANZOTTO AGNESE 24-04-2004 587322 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 1,800 8,700 0,600 10,000 0,300 10,30040,700 GRANZOTTO AGNESE 24-04-2004 587322 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 1,800 8,700 0,600 10,000 0,300 10,30040,700 GRANZOTTO AGNESE 24-04-2004 587322 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,500 10,000 1,800 8,700 0,600 10,000 0,300 10,300

40,700 IABICHELLA NEREA 26-04-2004 587199 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,500 10,000 0,600 9,900 0,600 10,000 0,700 9,90040,700 IABICHELLA NEREA 26-04-2004 587199 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,500 10,000 0,600 9,900 0,600 10,000 0,700 9,900

40,700 0,000 0,000 0,000 0,00040,700 0,000 0,000 0,000 0,000

40,70040,70040,700

40,70040,700



40,70040,700

7 40,600 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.D 03/001214 20,300 0,000 19,800 20,3007 40,600 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.D 03/001214 20,300 0,000 19,800 20,300

40,600 FALCIN IRENE 27-09-2004 602159 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,00040,600 FALCIN IRENE 27-09-2004 602159 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,00040,600 FALCIN IRENE 27-09-2004 602159 0,600 10,000 0,300 10,300 0,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000

40,600 FRANZIN LINDA 17-03-2004 636237 0,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,300 10,30040,600 FRANZIN LINDA 17-03-2004 636237 0,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,300 10,300

40,600 LORENZETTO ANNA 07-01-2004 602202 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,00040,600 LORENZETTO ANNA 07-01-2004 602202 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000

40,60040,600

40,60040,600

40,60040,600

8 40,400 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 19,900 0,000 19,600 20,5008 40,400 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 19,900 0,000 19,600 20,5008 40,400 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 19,900 0,000 19,600 20,500

40,400 BORELLA MARTINA 02-09-2003 573083 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,300 10,000 0,100 10,20040,400 BORELLA MARTINA 02-09-2003 573083 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,300 10,000 0,100 10,200

40,400 TREVISAN VERA 25-10-2003 587302 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,300 10,30040,400 TREVISAN VERA 25-10-2003 587302 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,600 10,000 0,300 10,300

40,400 0,000 0,000 0,000 0,00040,400 0,000 0,000 0,000 0,000

40,40040,400

40,40040,40040,400

40,40040,400

9 40,400 A.S.D. MYGYM 03/002657 20,300 0,000 20,100 20,0009 40,400 A.S.D. MYGYM 03/002657 20,300 0,000 20,100 20,000

FANECCO ANNA 19-10-2005 63465440,400 FANECCO ANNA 19-10-2005 634654 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,000 0,00040,400 FANECCO ANNA 19-10-2005 634654 0,600 10,000 0,400 10,200 0,000 0,000 0,000

40,400 BERTAZZO FRANCESCA 30-03-2004 633865 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,800 9,80040,400 BERTAZZO FRANCESCA 30-03-2004 633865 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 0,800 9,800

40,400 LAZZARIN GLORIA 20-04-2004 634714 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,400 10,20040,400 LAZZARIN GLORIA 20-04-2004 634714 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,400 10,200

40,40040,400

40,40040,400

40,40040,400

10 40,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.A 03/000974 20,200 19,100 0,000 19,80010 40,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.A 03/000974 20,200 19,100 0,000 19,800

40,000 AMBRUOSI ELISA 30-09-2003 649775 0,600 10,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,000 AMBRUOSI ELISA 30-09-2003 649775 0,600 10,000 0,600 10,000 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 0,500 10,100

40,000 BETTINAZZI BEATRICE 07-07-2003 385118 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 1,600 9,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,70040,000 BETTINAZZI BEATRICE 07-07-2003 385118 0,600 10,000 0,400 10,200 0,600 10,000 1,600 9,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700BETTINAZZI BEATRICE 07-07-2003 385118

40,000 0,000 0,000 0,000 0,00040,000 0,000 0,000 0,000 0,000

40,00040,000

40,00040,00040,000

40,00040,000

11 39,600 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.E 03/000974 20,100 0,000 18,500 19,50011 39,600 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.E 03/000974 20,100 0,000 18,500 19,500

MATEIAS MARTINA 49973039,600 MATEIAS MARTINA 06-10-2003 499730 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 0,600 10,000 1,100 9,50039,600 MATEIAS MARTINA 06-10-2003 499730 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500

39,600 RUZZA LUCIA 10-12-2004 385144 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,600 10,00039,600 RUZZA LUCIA 10-12-2004 385144 0,000 0,000 0,600 10,000 0,700 9,900 0,600 10,000 0,600 10,000

39,600 STREPPARAVAMARTA 09-11-2004 330968 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 2,000 8,600 0,00039,600 STREPPARAVAMARTA 09-11-2004 330968 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 2,000 8,600 0,000

39,60039,600

39,60039,600

39,60039,600

12 39,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.D 03/000974 20,000 0,000 0,000 19,00012 39,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.D 03/000974 20,000 0,000 0,000 19,000

39,000 RICCOBENE VERONICA 16-11-2004 385151 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,70039,000 RICCOBENE VERONICA 16-11-2004 385151 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700

39,000 SIGNORINI GIULIA 30-04-2003 435317 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,30039,000 SIGNORINI GIULIA 30-04-2003 435317 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,30039,000 SIGNORINI GIULIA 30-04-2003 435317 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,000 0,600 10,000 1,300 9,300

39,00039,000

39,00039,000

39,00039,000

39,00039,000

13 39,000 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.B 03/000101 19,900 0,000 19,100 17,70013 39,000 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.B 03/000101 19,900 0,000 19,100 17,700

RAGLIANI MATILDE 53945639,000 RAGLIANI MATILDE 29-05-2005 539456 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,500 10,000 1,700 8,80039,000 RAGLIANI MATILDE 29-05-2005 539456 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,500 10,000 1,700 8,800

39,000 TOMMASI GIULIA 31-10-2004 663040 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 1,100 9,400 0,500 10,000 1,600 8,90039,000 TOMMASI GIULIA 31-10-2004 663040 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 1,100 9,400 0,500 10,000 1,600 8,900

39,00039,000



39,00039,000

39,00039,000

39,00039,000

14 39,000 A.S.D. ALTEA GYM Sq.B 03/002813 19,800 0,000 19,200 19,00014 39,000 A.S.D. ALTEA GYM Sq.B 03/002813 19,800 0,000 19,200 19,000

39,000 PUTRONE SARA 26-04-2004 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500 0,500 10,000 1,500 9,00039,000 PUTRONE SARA 26-04-2004 0,000 0,000 0,500 10,000 1,000 9,500 0,500 10,000 1,500 9,000

RASERA ASIA 11-03-200239,000 RASERA ASIA 11-03-2002 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,00039,000 RASERA ASIA 11-03-2002 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,500 10,000 0,800 9,700 0,000

39,000 REBULI RACHELE 22-03-2004 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,00039,000 REBULI RACHELE 22-03-2004 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000

39,00039,000

39,00039,000

39,00039,000

15 39,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.B 03/000974 19,800 0,000 19,100 19,20015 39,000 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.B 03/000974 19,800 0,000 19,100 19,200

39,000 CORDIOLI CHIARA 08-04-2003 649772 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400 0,600 10,000 0,900 9,70039,000 CORDIOLI CHIARA 08-04-2003 649772 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400 0,600 10,000 0,900 9,700

39,000 GALVANI SOFIA 12-09-2003 649773 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,600 10,000 1,100 9,50039,000 GALVANI SOFIA 12-09-2003 649773 0,000 0,000 0,600 10,000 0,900 9,700 0,600 10,000 1,100 9,500

39,000 TOSONI SOFIA 01-07-2003 649774 0,600 10,000 0,900 9,700 0,000 0,000 0,00039,000 TOSONI SOFIA 01-07-2003 649774 0,600 10,000 0,900 9,700 0,000 0,000 0,00039,000 TOSONI SOFIA 01-07-2003 649774 0,600 10,000 0,900 9,700 0,000 0,000 0,000

39,00039,000

39,00039,000

39,00039,00039,000

16 38,800 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.C 03/000974 20,000 0,000 18,800 18,80016 38,800 BRUNO GAIGA Ginn. Art. Verona A.S.D.Sq.C 03/000974 20,000 0,000 18,800 18,800

38,800 ERCULIANI SARA 24-11-2003 558216 0,300 10,000 0,300 10,000 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,500 10,000 0,900 9,60038,800 ERCULIANI SARA 24-11-2003 558216 0,300 10,000 0,300 10,000 0,000 0,600 10,000 1,000 9,600 0,500 10,000 0,900 9,600

GIANMOENA MARTINA 55821938,800 GIANMOENA MARTINA 23-05-2004 558219 0,300 10,000 0,300 10,000 0,000 0,400 10,000 1,200 9,200 0,500 10,000 1,300 9,20038,800 GIANMOENA MARTINA 23-05-2004 558219 0,300 10,000 0,300 10,000 0,000 0,400 10,000 1,200 9,200 0,500 10,000 1,300 9,200

38,800 PERAZZO ELISA 11-08-2004 279609 0,000 0,000 0,000 0,00038,800 PERAZZO ELISA 11-08-2004 279609 0,000 0,000 0,000 0,000

38,80038,800

38,80038,800

38,80038,800

17 38,400 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.A 03/000101 0,000 19,200 18,300 19,20017 38,400 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.A 03/000101 0,000 19,200 18,300 19,20017 38,400 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Sq.A 03/000101 0,000 19,200 18,300 19,200

38,400 BISSACCO REBECCA 18-04-2004 589955 0,300 10,000 0,600 9,700 0,300 10,000 0,600 9,700 0,500 10,000 0,800 9,70038,400 BISSACCO REBECCA 18-04-2004 589955 0,300 10,000 0,600 9,700 0,300 10,000 0,600 9,700 0,500 10,000 0,800 9,700

38,400 RAGLIANI MARTA 12-05-2007 539458 0,300 10,000 0,800 9,500 0,500 10,000 1,900 8,600 0,500 10,000 1,000 9,50038,400 RAGLIANI MARTA 12-05-2007 539458 0,300 10,000 0,800 9,500 0,500 10,000 1,900 8,600 0,500 10,000 1,000 9,500

38,40038,40038,400

38,40038,400

38,40038,400

38,40038,400

18 37,200 G.G.S. Q 10 A.S.D. 03/000557 18,800 0,000 18,400 17,50018 37,200 G.G.S. Q 10 A.S.D. 03/000557 18,800 0,000 18,400 17,500

37,200 CANEVESE AGATHA 20/10/2004 491198 0,300 10,000 0,800 9,500 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,500 10,000 1,400 9,10037,200 CANEVESE AGATHA 20/10/2004 491198 0,300 10,000 0,800 9,500 0,000 0,600 10,000 1,100 9,500 0,500 10,000 1,400 9,100

PIZZATO GIULIA 63750937,200 PIZZATO GIULIA 17/05/2005 637509 0,300 10,000 1,000 9,300 0,000 0,500 10,000 1,600 8,900 0,500 10,000 2,100 8,40037,200 PIZZATO GIULIA 17/05/2005 637509 0,300 10,000 1,000 9,300 0,000 0,500 10,000 1,600 8,900 0,500 10,000 2,100 8,400

37,200 0,000 0,000 0,000 0,00037,200 0,000 0,000 0,000 0,000

37,20037,200

37,20037,200

37,20037,200



ASD MYGYM ASD MYGYM 

Casalserugo - 28-02-2016Casalserugo - 28-02-2016

Trofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpT
3° Fascia GAF3° Fascia GAF

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

Minitrampolino Volteggio Trave Suolo

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

1 40,500 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 19,900 0,000 20,000 20,5001 40,500 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 19,900 0,000 20,000 20,5001 40,500 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM 03/001777 19,900 0,000 20,000 20,500

40,500 MENEGHETTI ALICE 17-06-2003 525270 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,500 10,10040,500 MENEGHETTI ALICE 17-06-2003 525270 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,600 10,000 0,800 9,800 0,600 10,000 0,500 10,100

40,500 RUBIN ALICE 16-01-2000 623466 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,500 10,000 0,100 10,40040,500 RUBIN ALICE 16-01-2000 623466 0,600 10,000 0,700 9,900 0,000 0,600 10,000 0,400 10,200 0,500 10,000 0,100 10,400

40,50040,50040,500

40,50040,500

40,50040,500

40,50040,500

2 40,000 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 20,100 0,000 19,800 19,9002 40,000 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. Sq.C 03/001214 20,100 0,000 19,800 19,900

40,000 THOMAS ANGELA 17-10-2001 634391 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 0,500 10,10040,000 THOMAS ANGELA 17-10-2001 634391 0,600 10,000 0,500 10,100 0,000 0,500 10,000 0,500 10,000 0,600 10,000 0,500 10,100

BOZZETTO ASIA 62183340,000 BOZZETTO ASIA 05-12-2002 621833 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,700 9,80040,000 BOZZETTO ASIA 05-12-2002 621833 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,500 10,000 0,700 9,800 0,500 10,000 0,700 9,800

40,000 0,000 0,000 0,000 0,00040,000 0,000 0,000 0,000 0,000

40,00040,000

40,00040,000

40,00040,000

ASD MYGYM ASD MYGYM ASD MYGYM 

Casalserugo - 28-02-2016Casalserugo - 28-02-2016

Trofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpTTrofeo Prime Gare GpT
1° Fascia GR1° Fascia GR

Corpo Libero Cerchio Fune PallaCorpo Libero Cerchio Fune Palla

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

Corpo Libero Cerchio Fune Palla

Totale Società Data di nascita Codice /Tessera Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot. Nota D Nota E Pen Tot.

1 36,800 A.S.D. MYGYM 03/002657 18,800 0,000 0,000 18,0001 36,800 A.S.D. MYGYM 03/002657 18,800 0,000 0,000 18,000

DINOI VITTORIA 64287436,800 DINOI VITTORIA 15/06/2005 642874 0,600 10,000 1,800 8,800 0,000 0,000 0,00036,800 DINOI VITTORIA 15/06/2005 642874 0,600 10,000 1,800 8,800 0,000 0,000 0,000

36,800 MARITAN ANNA 12/11/2005 643722 0,000 0,000 0,000 0,600 10,000 1,200 9,40036,800 MARITAN ANNA 12/11/2005 643722 0,000 0,000 0,000 0,600 10,000 1,200 9,400

36,800 PELLEGRINI REBECCA 06/09/2006 640499 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 0,600 10,000 2,000 8,60036,800 PELLEGRINI REBECCA 06/09/2006 640499 0,600 10,000 0,600 10,000 0,000 0,000 0,600 10,000 2,000 8,600

36,80036,800

36,80036,800

36,80036,800


